
Nimi 200 m 300 m 500 m Summa Koht

Peeter POPS 98 97 90 285 I

Kari LAAKSONEN 90 78 56 224 II

Aarne MARKKO 95 88 40 223 III

Henry TAMMANN 93 93 36 222 4

Taniel VARES 82 82 55 219 5

Vahur SAAREMETS 91 78 49 218 6

Ivar TALLERMAN 96 82 34 212 7

Juss LEINBOCK 95 79 35 209 8

Marek MULTRAM 97 54 55 206 9

Aare VÄLISTE 98 90 13 201 10

Anti GRÜNBERG 84 84 30 198 11

Ele LEHES 86 67 44 197 12

Guido RIITSALU 71 83 41 195 13

Aleksei OSOKIN 87 74 28 189 14

Elmet ORASSON 87 70 30 187 15

Heikki KIROTAR 81 82 24 187 16

Olavi LAHT 95 67 24 186 17

Toomas TAIMRE 92 73 21 186 18

Toomas JUKSAAR 87 79 16 182 19

Kalle TOOMET 93 87 0 180 20

Alder GUSTKE 89 69 17 175 21

Kalvi HUMAL 92 82 0 174 22

Tanel MÄND 75 81 8 164 23

Kalev HUMAL 86 70 4 160 24

Kristjan MOORA 72 64 0 136 25

Indrek FELDMANN 59 61 15 135 26

Jaak TORRI 86 40 0 126 27

Valdu REINAAS 70 20 14 104 28

Aavo SEIL 56 45 0 101 29

Avo ALJAS 79 12 0 91 30

Kristjan KAUP 36 15 0 51 31

Nimi 300 m 500 m 700 m Summa Koht

Aarne MARKKO 49 46 45 140 I

Valdu REINAAS 45 42 40 127 II

Janek ADAMSON 49 47 31 127 III

Indrek VARBA 49 46 27 122 4

Alar TORIM 50 42 27 119 5

SAKALA 02 49 42 25 116 6

Anti GRÜNBERG 45 41 29 115 7

Andres KÄÄR 47 41 26 114 8

Sander GUTMANN 38 40 34 112 9

SAKALA 01 50 49 6 105 10

Kari LAAKSONEN 48 44 13 105 11
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MÕISNIK 49 45 8 102 12

Marek MULTRAM 42 49 7 98 13

E1 49 48 0 97 14

Ando LARIONOV 48 47 0 95 15

Henry TAMMANN 50 45 0 95 16

Jani HELLBERG 49 36 7 92 17

Toomas PIIR 44 45 0 89 18

Tambet LEINBOCK 45 34 7 86 19

Tanel MÄND 41 42 0 83 20

Avo ALJAS 37 36 0 73 21

Kristjan KAUP 47 0 0 47 22

Meelis MITT 38 0 0 38 23

Nimi 500 m 700 m 850 m 1000 m Summa Koht

Mart SEPP 50 47 43 31 171 I

Andres KÄÄR 41 45 42 35 163 II

Vladimir LUITE 47 40 20 24 131 III

E1 42 42 21 25 130 4

Raul ELSTROK 40 44 0 42 126 5

Tõnu SEPP 38 42 13 24 117 6

MÕISNIK 44 41 14 13 112 7

Anti GRÜNBERG 40 0 36 32 108 8

Marek MULTRAM 47 0 29 23 99 9

Heikki KIROTAR 39 39 0 0 78 10

Indrek VARBA 43 15 14 0 72 11

Olav TAMMIK 7 23 14 22 66 12

Valdu REINAAS 0 35 26 0 61 13

Viru 2 Klass Punkte Kokku Koht

Peeter POPS T 285

Aleksei OSOKIN T 189

Sander GUTMANN S 112

LRSCE Klass Punkte Kokku Koht

Elmet ORASSON T 187

Aarne MARKKO T 223

Indrek VARBA S 122

Alutaguse malev Klass Punkte Kokku Koht

Henry TAMMANN T 222

Ivar TALLERMAN T 212

Tambet LEINBOCK S 86

Reduutti Klass Punkte Kokku Koht

Kari LAAKSONEN T 224

Heikki KIROTAR T 187

Jani HELLBERG S 92

Võistlusklass "SNAIPER MAGNUM"

Võistkondlik arvestus

586 I

532 II

503 4

520 III



Pärnu Klass Punkte Kokku Koht

Toomas JUKSAAR T 182

Aare VÄLISTE T 201

Alar TORIM S 119

Sakala Malev 1 Klass Punkte Kokku Koht

Toomas TAIMRE T 186

Guido RIITSALU T 195

SAKALA 01 S 105

Rapla Klass Punkte Kokku Koht

Kalle TOOMET T 180

Anti GRÜNBERG T 198

Marek MULTRAM S 98

Sakala Malev 2 Klass Punkte Kokku Koht

Indrek FELDMANN T 135

Ele LEHES T 197

SAKALA 02 S 116

Saaremaa malev 2 Klass Punkte Kokku Koht

Kalvi HUMAL T 174

Kalev HUMAL T 160

Tanel MÄND S 83

Viru 1 Klass Punkte Kokku Koht

Aavo SEIL T 101

Vahur SAAREMETS T 218

Ando LARIONOV S 95

Jõgeva Klass Punkte Kokku Koht

Alder GUSTKE T 175

Olavi LAHT T 186

Meelis MITT S 38

Saaremaa malev 1 Klass Punkte Kokku Koht

Jaak TORRI T 126

Taniel VARES T 219

Kristjan KAUP S 47
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